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Elektromekan och Tritech tecknar samarbetsavtal kring utveckling 
och serieproduktion. 

Elektromekan AB och Tritech Technology AB och har slutit ett samarbetsavtal för utveckling, 

serieproduktion och förvaltning av elektroniksystem. Syftet är att kunna erbjuda kunderna en 

kostnadseffektiv partner som kan ta ansvar för helheten, d v s från idé till färdig produkt 

tillsammans med stödjande tjänster för produkten under hela dess livscykel. 

Elektromekan erbjuder helhetslösningar eller punktinsatser inom såväl teknik, industrialisering och sourcing 

som produktion och logistik. Elektromekan har specialiserat sig på effektiva produktions- och logistiklösningar 

för tillverkning av elektroniksystem. Tjänsteutbudet omfattar hela kedjan från industrialiseringsfasen till 

eftermarknaden.  

Tritechs specialkompetens ligger i att utveckla och leverera produktlösningar som väsentligt bidrar till att öka 

kundens lönsamhet under produktlivscykeln. Tritech arbetar som utvecklingspartner åt produktägande kunder 

med högt ställda kvalitetskrav och besitter en lång erfarenhet och kunnande inom tekniskt utveckling och 

produktförvaltning av kommersiella systemlösningar.   

”Styrkan i detta samarbete är att vi gör det enklare och effektivare för kunden att hantera sina produkter 

genom hela produktlivscykeln” säger Åke Wernelind, VD på Tritech.  

I Elektromekans monter, VH04:20, på Älvsjömässan 2006-02-01, finns utöver egna RoHS- och WEEE 

specialister även representanter från Tritech på plats för att besvara frågor om de nya EU-direktiven.  

För mer information vänligen kontakta 

Åke Wernelind, VD Tritech Technology AB, ake.wernelind@tritech.se, 08-410 120 30 

Johan Halling, VD Elektromekan AB, johan.halling@elektromekan.se , 0573-14302 

Om Elektromekan AB 

Elektromekan är en av Skandinaviens större producenter av elektronikprodukter. Huvudkontoret ligger i Årjäng 

med försäljningskontor i Göteborg. Utländska samarbetspartners återfinns bl a i Ungern. Företaget ingår i 

Westergyllenkoncernen som är noterade på Stockholmsbörsens O-lista sedan år 1989. Elektromekan omsatte 

år 2004 583,5 mkr och har drygt 200 anställda. 

Om Tritech Technology AB 

Tritech Technology AB är en komplett leverantör av kvalificerade tjänster inom utveckling, förvaltning och 

produktion av avancerad hård- och mjukvara. Företaget hjälper produktägande företag till ökad lönsamhet 

genom att erbjuda hög teknisk kompetens, effektiva processer och kreativitet. Antalet anställda uppgår till cirka 

130 medarbetare med kontor i Stockholm, Linköping, Örebro och Västerås. We turn technology into 

business.   

 

 

 


